
Rozpočtové opatření č. 14/2023

Tabulka č. 1 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 35 44 52 -4 Fond zdraví

2. 31 22 53 4 Fond zdraví

0 0 příjmy celkem 4 -4 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3122 - střední odborné školy

3544 - národní program zdraví

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Tabulka č. 2 (Odbor realizace investičních akcí ve spolupráci s Odborem majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 12 51 -4 000 opravy bytového fondu

2. 36 12 61 4 000 Stavební úpravy BD K Majáku 5005 3800

0 0 příjmy celkem 4 000 -4 000 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků dle charakteru výdajů na dofinancování výdajů souvisejících s veřejnou zakázkou na dodavatele stavebních prací 

ke zhodnocení objektu bytového domu K Majáku 5005 (dle nabídky oslovených investorů) a na výdaje na technický a autorský dozor, BOZP. V současné době je 

zpracována projektové dokumentace, vyřízena legislativa.

Odpovědní vedoucí: P.Hloušek (ORIA), E.Husáková (OMS)

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun v rámci Fondu zdraví, který je navrhován dle dotací jednotlivým příjemcům předkládaných ke schválení v RMZ a ZMZ správní radou fondu 

konanou dne 13.3.2023. 

PŘÍJMY VÝDAJE

3612 - bytové hospodářství

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinv. transfery 

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům



Rozpočtové opatření č. 14/2023

Tabulka č. 3 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 12 51 -43 opravy bytového fondu

2. 36 12 61 43 Výměna osvětlení v nebytovém prostoru ul. Dlouhá 4213

3. 61 71 51 -160 opravy a udržování

4. 36 13 51 160 opravy a udržování

0 0 příjmy celkem 203 -203 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

6171 - činnost místní správy

Komentář:

Tabulka č. 4 (Odbor majetkové správy ve spolupráci s Odborem městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 13 51 -50 správa nebytových prostor

2. 37 45 51 50 sečení, údržba pozemku

0 0 příjmy celkem 50 -50 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků dle odvětvového zařazení výdajů souvisejících se základní celoroční údržbou u objektu na ul. Sokolovská 967 

(bývalá "Hvězda") včetně okolí  - sečení a údržba pozemku.

Odpovědní vedoucí: E.Husáková (OMS), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

3613 - nebytové hopspodářství

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků dle charakteru výdajů souvisejících s demontáží a následnou montáží nového osvětlení s technologii LED v 

nebytovém prostoru bytového domu ul. Dlouhá 4213 – provozovna Banner ve Zlíně.                                                                                                                                                 

Ř. 3.- 4.: jedná se o přesun finančních prostředků dle odvětvového zařazení výdajů souvisejících s havarijními opravami nebytových prostor - oprava vodovodní 

přípojky, oprava oběhového čerpadla, výměna poškozeného oplocení.

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

PŘÍJMY VÝDAJE

3612 - bytové hospodářství

3613 - nebytové hopspodářství



Rozpočtové opatření č. 14/2023

Tabulka č. 5 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 43 44 61 -110 Objekt sociální rehabilitace, Zlín 3063

2. 43 44 51 110
provozní výdaje související s objektem sociální 

rehabilitace

0 0 příjmy celkem 110 -110 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 6 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 39 51 -116 provoz tržiště Pod Kaštany

2. 36 39 61 116 Revitalizace městského tržiště Pod kaštany 3132

0 0 příjmy celkem 116 -116 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků dle charakteru výdajů z provozu do investic na výdaje související s doplněním 2 ks zásuvek 400 V s podružným 

měřením před zastřešení SO 04 pro účely zapojení Food Trucků. Z důvodu chybějících zásuvek s větším příkonem není možné prostor pod pevným zastřešením plně 

využívat.

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků dle charakteru výdajů z investic do provozu na výdaje provozního charakteru z uzavřeného dodatku č. 3 - doplnění 

interiérového vybavení.

Odpovědný vedoucí: P. Hloušek (ORIA)

PŘÍJMY VÝDAJE

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 4344 - sociální rehabilitace

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 14/2023

Tabulka č. 7 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -1 600 Stavební úpravy ul.Švermova, Malenovice 2673

2. 22 12 51 1 600 oprava mostu Z88 přes potok Baláš, Zlín – Malenovice

0 0 příjmy celkem 1 600 -1 600 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků dle charakteru výdajů z investic do provozu na výdaje provozního charakteru na opravu mostu Z88 přes potok 

Baláš, Zlín – Malenovice v rámci stavebních úprav ul.Švermova, Malenovice.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy


